КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«27» мая 2016 г.  № 101                                                               г. Кострома

О внесении изменения в приказ комитета по физической культуре и

спорту Костромской области от 17.06.2015 № 97

В целях уточнения сроков вступления в законную силу правового акта

комитета по физической культуре и спорту Костромской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по физической культуре и спорту

Костромской области от 17 июня 2015 года № 97 «О внесении изменений в

приказ комитета по физической культуре и спорту Костромской области от

31.10.2014 № 199» следующее изменение:

дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на провоотношения,

возникшие с 17 июня 2015 года.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель комитета                                                                       П. Чепогузов